
        

    
        
            

                
                
                    
                

                
                        	Služby       
	O nás   
	Kontakt      
	Ke stažení   
	Hledání      


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                

                
                        
            
                HOME            

        

                
            
                MOBIL            

        

                
            
                ESSO            

        

                
            
                CRC            

        

                
            
                Nádrže            

        

                
            
                Servis            

        

                        
            

        

    


            
    
        
            

                

                    
                    
                        
                            
                            Oleje & maziva




> MOBIL> Řezné kapaliny – řezné oleje> MOBILMET 424
                        
                            
MOBILMET 424

MOBIL
 > Řezné kapaliny – řezné oleje




Popis
Popis produktu:
Řada Mobilmet 420 představuje vysoce výkonné řezné oleje. Tyto produkty neobsahují chlor, jsou nekorozivní a nezanechávají skvrny. Byly navrženy pro lehké až středně náročné řezné operace a jsou také vhodné jako strojní mazivo nebo hydraulický olej obráběcích strojů, čímž se eliminují problémy vzájemné kontaminace řezného oleje a maziva. Jsou formulovány z vysoce kvalitního základového oleje a vybraných aditiv k zajištění vysoce efektivního obráběcího procesu v širokém rozsahu použití jak u železných tak i neželezných kovů. Produkty jsou velmi lehce zbarveny a transparentní k zajištění vizuální kontroly i v průběhu obráběcí operace.Produkty řady Mobilmet 420 zabraňují tvorbě mlhy kolem řezného nástroje a jsou odolné vůči pěnění i při nadměrném mazání čímž zajišťují vysokou výkonnost systému mazání obráběcího stroje. S relativně nízkým bodem tuhnutí a vysokým viskozitním indexem jsou lehce pumpovatelné i za nízkých teplot a zajišťují adekvátní mazací film i za vysokých teplot a vysokého zatížení.
Vlastnosti a výhody:
Řada Mobilmet 420 přidává navíc ke svým výkonnostním charakteristikám ještě univerzální použití které odbouráváproblém kontaminace mezi různými obráběcími kapalinami a snižuje tak množství zmetků. Produkty jsou formulovány za použití aditiv bez obsahu chlóru čímž se redukuje environmentální dopad případného úniku oleje a likvidace použitého oleje. Produkty Mobilmet 420 chrání břitové destičky nástroje před opotřebením a omezují tvorbu nárůstku na jeho ostří. Nabízejí lepší vzhled obrobeného povrchu, což může odstranit potřebu soustružení na čisto nebo lisování před broušením.

Aplikace

	Oleje řady Mobilmet 420 jsou doporučovány pro široký rozsah obráběcích operací na všech druzích kovů. Lze je používat jako strojní oleje pokud je požadován jeden produkt nebo jako hydraulickou kapalinu v případě odpovídající viskozity. Ke konkrétním aplikacím patří:
	Mobilmet 423 a Mobilmet 424 je doporučen pro obrábění hliníku, hořčíku a mědi, mosazi a bronzu a dále také pro oceli a litiny s tvrdostí dle Brinella až do 200 HB. Lze je používat v náročných obráběcích operacích u špatně obrobitelných neželezných slitin jako je křemíková měď, křemíkový bronz a měď-nikl. Jsou to velmi účinná maziva pro systém mazání obráběcích strojů v nejrůznějších teplotních podmínkách


Výrobce / značka
 MOBIL
Dokumentace oleje/maziva
Dokumenty jsou ve formátu PDF .
Pro odeslání dokumentu na Váš e-mail klikněte na tlačítko níže.

  Technický list  PDF 

  Bezpečnostní list  PDF 

Odeslat Technický list na e-mail






Odeslat Bezpečnostní list na e-mail






    
    



                        

                    

                    
                        
                            
                                	MOBIL
	ESSO
	CRC
	KROON OIL
	INGERSOLL RAND
	Pro automobily
	Pro průmysl
	Pro ostatní

                            
                        

                    


                
            
        
    
        

    
        
            

                

                
                    Oleje, maziva

                    	Motorové oleje Mobil 1
	
            MOBIL        
	
            ESSO        
	
            CRC        
	
            KROON OIL        
	
            INGERSOLL RAND        
	
            Pro automobily        
	
            Pro průmysl        
	
            Pro ostatní        


                



                
                    Služby

                    	Servis olejů
	Výměny olejů
	Filtrace olejů
	další služby ...


                


                
                    Ostatní

                    	Kontakt
	O nás
	Slovník pojmů


                


                
                    Aktuality

                    	přehled použití Mobil Multivehicle ATF / DCTF / CVTF
	BMW LL 12FE
	VW 511 00
	Jaguar Land Rover STJLR 03.5007
	Nový produkt Mobil Delvac XHP ESP 5W30

                    	další aktuality ...


                


            

            

                

                
                    
                            Copyright ©
                            2013-2024
                            






                                
                                    Optilube s.r.o.
                                
                                -
                                
                                    
                                        Prodej olejů a maziv
                                    
                                    -
                                    
                                        OLEJE MOBIL
                                    
                                

                            
                                 - 2016-08-09 16:05:41

                            

                        
                            
                                
                                    webdesign
                                    Infoset s.r.o.
                                
                            

                        

                    

                

            
        
    

            